
VŠEOBECNÉ INFORMACE K REGISTRACI A UBYTOVÁNÍ

Ú astníci se mohou zaregistrovat dvěma způsoby, elektronicky přes webové stránky (www.icgi2006.com)
nebo přihlá ku ní e vytisknout, vyplnit a zaslat na fax (+420 585 234 499).

Zároveň s registra ním formulářem je nutné provést platbu za ú ast na kongresu. Na po ádání lze také
ástku uhradit na základě vydané faktury.

Po přijetí Va í registrace na kongres Vám bude zasláno formou dopisu potvrzení a doklad/faktura o přijetí
platby. Jestli e neobdr íte zmíněné doklady do 14 dnů od zaregistrování se, prosím kontaktujte
sekretariát.

Registra ní poplatek pro ú astníka zahrnuje:

• vstup do předná kových a výstavních prostor
• kongresové materiály
• ú ast na Welcome Reception
• ob erstvení, ráno a odpoledne formou coffee breaku
• oběd formou bufetu v daný den konání konference

Oznámení o zru ení ú asti na kongresu musí být zasláno písemně, buď faxem nebo e-mailem. Poté Vám
bude přiděleno a zasláno íslo, které potvrzuje zru ení registrace.
Jestli e ádné neobdr íte, znamená to, e organizátoři nedostali Va e oznámení. V tomto případě
kontaktujte sekretariát.

Do 31. 5. 2006 - za zru ení registra ního poplatku a ubytování Vám bude vrácena ástka sní ená o
manipula ní poplatek ve vý i 1500 CZK.

Od 1. 6. 2006 - za zru ení ubytování Vám bude vrácena ástka pouze v případě, e pokoj obsadíme jinou
osobou. ástka za registra ní poplatek Vám bude vrácena a zároveň sní ena o manipula ní poplatek
ve vý i 1500 CZK

Od 15. 7. 2006 - po tomto termínu ji není mo né uhrazené poplatky a ubytování navrátit.

• bankovním převodem v CZK

eskoslovenská obchodní banka, a. s.
Olomouc - Horní náměstí 6
772 OO Olomouc

. ú.: 199584831/0300
Pro platby ze zahrani í (Slovensko)
IBAN CZ88 0300 0000 0001 9958 4831
SWIFT Code /BIC CEKOCZPP

č

č č
č

č č

č
č

č
č

č č
č

č
Č č č

Č

Č
č

š ž

ž

š
ž ž

š

š
š

ž ž ž ž š

š ž
š

š ž
ž

š

ž ž

Vstup do konferen ních prostor nebude povolen v případě, e poplatky nebudou uhrazeny.

Zru ení ú asti - stornopoplatky

Termíny zru ení ú asti

Forma úhrady

Název banky

č

č

č

ž

š

š

Děkujeme

G-Agency, s.r.o., U Stadionu 8, CZ 77200 Olomouc, Česká republika

Sekretariát kongresu ICGI
G-Agency, s.r.o.

Tel.: +420 724 277 964

Fax: +420 585 234 499

E-mail: g-agency@volny.cz
www.icgi2006.com

U Stadionu 8
CZ-772 00 Olomouc
Czech Republic

Mobil - as. Kamila Crhová

September 7-9th 2006
Corinthia Towers Hotel
Prague
Czech Republic

September 7-9th 2006
Corinthia Towers Hotel
Prague
Czech Republic

International
College
of Gynaecological
Imaging

2006
VIII

ICGI
Ambulatory

Gynaecology

Congress
of the

&



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA PRO ÚČASTNÍKY Z ČR A SR

Jméno Příjmení Titul

Registrace do 30. 6. 2006

3 dny 10 000 CZK

2 dny

Registrace od 1. 5. do 15. 8. 2006

CELKOVÁ ČÁSKA ZA REZERVACI

................................................................................................................................ ...........................................

• Evidence-based Colposcopy
• Ultrasound in Practice
• Hands-on Endoscopy

(7. - 9. 9. 2006)

(7. - 8. 9. 2006 , nebo 8. - 9. 9. 2006 , )

Registrace po 15. 8. 2006, nebo
na místě bude mo ná, nicméně s rizikem, e v případě plné kapacity nebudeme moci Va emu zájmu
o ú ast vyhovět. Cena registra ního poplatku bude stejná jako při přihlá ení po 1. 7. 2006, navý ená o 10%.

.........................................................................................................................

Telefon ........................................................ Mobil ........................................................ Fax ........................................................ E-mail .....................................................................................................................

(6. - 9. 9. 2006, včetně workshopů dne 6. 9. 2006, počet účastníků je limitován)

(7. 9. 2006 , nebo 8. 9. 2006 , nebo 9. 9. 2006 , )

(6. - 9. 9. 2006, v etně workshopů dne 6. 9. 2006, po et ú astníků je limitován)
• Evidence-based Colposcopy
• Ultrasound in Practice
• Hands-on Endoscopy

(7. - 9. 9. 2006)

(7. - 8. 9. 2006 , nebo 8. - 9. 9. 2006 , )

(7. 9. 2006 , nebo 8. 9. 2006 , nebo 9. 9. 2006 , )

..............................................................

Registrační poplatky

4 dny 12 500 CZK

7 500 CZK

1 den 5 000 CZK

4 dny 15 000 CZK

3 dny 12 500 CZK

2 dny 10 000 CZK

1 den 7 500 CZK

CZK.

prosím specifikujte Váš zájem:

prosím specifikujte�

prosím specifikujte

prosím specifikujte Váš zájem:

prosím specifikujte

prosím specifikujte

č č č

�

ž ž š
š šč č

Korespondenční adresa (vyplňte v případě, že je rozdílná)

Společenský program

Welcome Reception

Bez poplatku pro registrované účastníky
Pro doprovody 1 500 CZK

Plavba lodí večerní Prahou s večeří a hudbou

3 000 CZK

Congress Gala Dinner

Celková částka za společenský program CZK

Středa 6. 9. 2006, 18:00 - 20:00 hod. v kongresových prostorách
- Corinthia Towers Hotel *****

Čtvrtek 7. 9. 2006, 19:00 - 22:00 hod.
(transfer z Corinthia Towers Hotel, plavba, ve eře - védský stůl,
aperitiv, víno, nealko, ivá hudba)

Cena: za osobu

Pátek 8. 9. 2006, 20:00 - 24:00 hod.
Corinthia Towers Hotel***** Ballroom ve 24. patře hotelu

č š
ž

Cena: za osobu

..............................

3 000 CZK

Ubytování

Nabídka ubytovacích kapacit je různorodá. 5***** hotely (Corinthia Towers Hotel*****, kde probíhá kongres, dále Ambassador Hotel*****, který se nachází na Václavském
náměstí, 2 stanice metrem od Corinthia Towers Hotel, kde budou probíhat předná ky). Dále je k dispozici několik 4**** hotelů v minim. vzdálenosti od kongresového centra.
Men í 3*** hotely jsou vzdáleny od kongresových prostor 2 - 3 stanice metrem.

.............................................

(Congress Venue)
www.corinthia.cz, (včetně poplatků, snídaně formou bufetu, není zahrnuta taxa 4 EUR income/outcome)

www.ambassador.cz, Wenzeslas Square (Václavské náměstí, hotel je vzdálen 2 stanice metrem od Corinthia Towers Hotel)

ww.holidayinn.cz,(3 minuty od )

www.hotelvysehrad.cz, (5 minu )

(oba hotely - Novotel Praha City a Ibis Hotel jsou vzdáleny od Corinthia Towers Hotel 1 stanici metrem)

(v etně poplatků, snídaně ve formě bufetu)

š
š

6. 9. 2006 7. 9. 2006 8. 9. 2006 9. 9. 2006
Počet nocí

Jednolůžkový / 1 noc Dvou
Corinthia Towers Hotel ***** 6 600 CZK

Interhotel AMBASSADOR ZLATÁ HUSA *****

Holiday Inn Prague Congress Centre****

Vysehrad Hotel ****

ACCOR HOTELS Group

Novotel Praha City ****

IBIS Praha City Hotel *** 3 9

3 *** hotely 2 - 3 stanice metrem vzdálené od Corinthia Towers Congress Venue 2 4

Celková čáska za ubytování:

.................. CZK, Společenský program , Ubytování CELKEM

lůžkový / 1 noc
6 900 CZK

6 900 CZK 7 500 CZK

6 000 CZK 6 600 CZK

6 000 CZK 6 600 CZK

6 000 CZK 6 600 CZK

00 CZK 4 800 CZK

00 CZK 3 600 CZK

EUR

Registrační poplatek .................. CZK .................. CZK ............................ CZK

Podpis....................................................

Corinthia Towers Hotel, cena je včetně snídaně

t od Corinthia Towers Hotel

(v etně snídaně ve formě bufetu)

..............................

č

č

Adresa

Ulice ......................................................................................................................

Město ......................................................................................................................

PSČ ....................................... IČO: .....................................................................

Stát ....................................... DIČ: .....................................................................

Ulice ......................................................................................................................

Město ......................................................................................................................

PSČ .......................................................................................................................

Stát .......................................................................................................................

Způsoby úhrady - Bankovní převod
Při úhradě poplatků bankovním převodem na ú et spol. G-Agency s.r.o.

.ú.: 199584831/0300 vyplňte prosím jako variabilní symbol ní e uvedené. Díky tomu doká eme Va i platbu identifikovat.
Jako variabilní symbol platby: *rodné íslo se záměnou prvního dvoj íslí íslicemi 77

č
Č

č č č
ž ž š

7 7 / Datum platby: ...................................................


